

積 算 内 訳 書

件 名 三河仮設 S S R 装置設置工事

令和 7 年 7 月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

三河仮設SSR装置設置工事

[illegible]

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	仮設SSR装置設置		1	式		4,464,171	
2	仮設SSR空中線装置設置		1	式		5,696,912	
3	仮設SSR遠隔インターフェース装置設置		1	式		1,885,327	
4	仮設RPM装置設置		1	式		736,167	
5	仮設RPM空中線装置設置		1	式		892,520	
6	附帯設備設置(仮設SSRサイト)		1	式		28,308,341	
7	附帯設備設置(三河ARSRサイト)		1	式		648,358	
8	附帯設備設置(河和VORTACサイト)		1	式		1,106,314	
9	附帯設備撤去(仮設SSRサイト)		1	式		6,623	
10	附帯設備撤去(河和VORTACサイト)		1	式		378,000	
	計					44,122,733	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		3,494,520	
	計					3,494,520	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
C	現場管理費		1	式		13,970,901	
D	一般管理費		1	式		9,404,511	
E	工場工事費						
1	仮設SSR装置設置		1	式			
2	仮設SSR空中線装置設置		1	式			
3	仮設SSR遠隔インターフェース装置設置		1	式			
4	仮設RPM装置設置		1	式			
5	仮設RPM空中線装置設置		1	式			
6	附帯設備設置(仮設SSRサイト)		1	式			
7	附帯設備設置(三河ARSRサイト)		1	式			
8	附帯設備設置(河和VORTACサイト)		1	式			
9	附帯設備撤去(仮設SSRサイト)		1	式			
10	附帯設備撤去(河和VORTACサイト)		1	式			
	計					0	

総括表内訳							3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
F	準備品費		1	式		395,360	
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	仮設SSR装置設置		1	式			
2	仮設SSR空中線装置設置		1	式			
3	仮設SSR遠隔インターフェース装置設置		1	式			
4	仮設RPM装置設置		1	式			
5	仮設RPM空中線装置設置		1	式			
6	附帯設備設置(仮設SSRサイト)		1	式			
7	附帯設備設置(三河ARSRサイト)		1	式			
8	附帯設備設置(河和VORTACサイト)		1	式			
9	附帯設備撤去(仮設SSRサイト)		1	式			
10	附帯設備撤去(河和VORTACサイト)		1	式			
	計					0	
	積算価格		1	式		71,388,025	

総括表内訳							4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	消費税相当額		1	式		7,138,802	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					78,526,827	
H	官給品費等						
1	仮設SSR装置設置		1	式			
2	仮設SSR空中線装置設置		1	式			
3	仮設SSR遠隔インターフェース装置設置		1	式			
4	仮設RPM装置設置		1	式			
5	仮設RPM空中線装置設置		1	式			
6	附帯設備設置(仮設SSRサイト)		1	式			
7	附帯設備設置(三河ARSRサイト)		1	式			
8	附帯設備設置(河和VORTACサイト)		1	式			
9	附帯設備撤去(仮設SSRサイト)		1	式			
10	附帯設備撤去(河和VORTACサイト)		1	式			
	計					0	

総括表内訳							5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
I	寄託品費等						
1	仮設SSR装置設置		1	式		239,703,596	
2	仮設SSR空中線装置設置		1	式		51,527,490	
3	仮設SSR遠隔インターフェース装置設置		1	式		75,713,096	
4	仮設RPM装置設置		1	式		72,093,000	
5	仮設RPM空中線装置設置		1	式		1,707,300	
6	附帯設備設置(仮設SSRサイト)		1	式		46,760,528	
7	附帯設備設置(三河ARSRサイト)		1	式		879,940	
8	附帯設備設置(河和VORTACサイト)		1	式			
9	附帯設備撤去(仮設SSRサイト)		1	式			
10	附帯設備撤去(河和VORTACサイト)		1	式			
	計					488,384,950	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.6		名称： 附帯設備設置（仮設 S S R サイト）			規格：		6 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	基礎設置		1	式	9,264,154.00	9,264,154	
2	空中線鉄塔設置		1	式	7,432,209.00	7,432,209	
3	受電柱設置		1	式	286,510.00	286,510	
4	接地極設置		1	式	594,925.00	594,925	
5	雷保護設備設置		1	式	176,444.00	176,444	
6	防護フェンス設置		1	式	2,552,744.00	2,552,744	
7	照明設備設置		1	式	803,905.00	803,905	
8	避雷針設置		1	式	330,190.00	330,190	
9	管路敷設		1	式	1,013,980.00	1,013,980	
10	ネットワークカメラ設備設置		1	式	2,634,047.00	2,634,047	
11	ケーブル敷設		1	式	535,327.00	535,327	
12	産業廃棄物処理		1	式	521,320.00	521,320	
13	敷鉄板		1	式	27,130.00	27,130	
14	クレーン賃料		1	式	1,420,930.00	1,420,930	
15	運搬費		1	式	714,526.00	714,526	
	計					28,308,341	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 №12 寄託品費		名称： 仮設ＳＳＲ装置設置		規格：			12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	送受信装置	SSR－09－2型可搬型SSR装置	2	式	47,020,050.00	94,040,100	
2	局部制御監視装置	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	24,226,860.00	24,226,860	
3	配電架(1)	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	23,625,000.00	23,625,000	
4	保守用指示装置	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	6,543,180.00	6,543,180	
5	データ収集解析装置	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	3,143,280.00	3,143,280	
6	ローカルシエルタ	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	25,200,000.00	25,200,000	
7	RPMシエルタ	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	31,500,000.00	31,500,000	
8	ローカルシエルタ基礎架台	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	3,471,668.00	3,471,668	
9	RPMシエルタ基礎架台	SSR－09－2型可搬型SSR装置	1	式	3,287,456.00	3,287,456	
10	電源装置(1)	SSR－97可搬型SSR装置	1	式	20,475,000.00	20,475,000	
11	電源シエルタ基礎架台	SSR－97可搬型SSR装置	1	式	4,191,052.00	4,191,052	
	計					239,703,596	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1						名称： 基礎設置		規格：		1 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【ローカルシエルタ】												
2	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無		34		m		5,407.00		183,838			
3	中ボルト	M22×80、黒皮		80		本		66.10		5,288			
4	【電源シエルタ】												
5	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無		29.4		m		5,407.00		158,965			
6	中ボルト	M22×80、黒皮		80		本		66.10		5,288			
7	【RPMシエルタ】												
8	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無		30.6		m		5,407.00		165,454			
9	中ボルト	M22×80、黒皮		80		本		66.10		5,288			
10	雑材料	一般材料費の 3%		1		式		15,864.00		475			
	小計									524,596			

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： 機器設置		規格：			2 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【ローカルシエルタ】						
2	可搬型SSR装置設置 SSR-09-2型 シェルタ設置	ローカルシエルタ 新設					
		1	式	178,505.00	178,505		
3	中ボルト	M16×50、黒皮					
		10	本	22.40	224		
4	ワイヤロープ°	4号、φ12、G種					
		7.2	m	486.00	3,499		
5	巻付クリップ°	水本機械 WC-12					
		16	個	2,988.00	47,808		
6	シャックル	水本機械 SC-16					
		8	個	12,249.00	97,992		
7	シンブル	水本機械 KSA-12					
		8	個	1,557.00	12,456		
8	支線アンカー	チコーアンカー 80型5号					
		8	個	11,700.00	93,600		
9	支線(引留支線)設置	打込アンカー 7/4 90mm2以下 有り 新設 材料費無					
		8	本	7,589.00	60,712		
10	U字側溝	360B					
		4	個	2,310.00	9,240		
11	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53					
		4	組	1,305.00	5,220		
12	床掘り(小規模)	土砂 上記以外(小規模) - -					
		0.192	m3	2,297.00	441		
13	埋戻し(小規模)	上記以外(小規模) 土砂					
		0.192	m3	4,141.00	795		
14	【電源シエルタ】						
15	可搬型SSR装置設置 SSR-97型シエルタ設置	電源シエルタ					
		1	式	94,805.00	94,805		
16	中ボルト	M16×50、黒皮					
		8	本	22.40	179		

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： 機器設置	規 格：				3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ワイヤロープ°	4号、φ 12、G種	7.2	m	486.00	3,499	
2	巻付クリップ°	水本機械 WC-12	16	個	2,988.00	47,808	
3	シャックル	水本機械 SC-16	8	個	12,249.00	97,992	
4	シンブル	水本機械 KSA-12	8	個	1,557.00	12,456	
5	支線アンカー	チコーアンカー 80型5号	8	個	11,700.00	93,600	
6	支線(引留支線)設置	打込アンカー 7/4 90mm2以下 有り 新設 材料費無	8	本	7,589.00	60,712	
7	U字側溝	360B	4	個	2,310.00	9,240	
8	床掘り(小規模)	土砂 上記以外(小規模) - -	0.192	m3	2,297.00	441	
9	埋戻し(小規模)	上記以外(小規模)土砂	0.192	m3	4,141.00	795	
10	【RPMシェルタ】						
11	可搬型SSR装置設置 SSR-09-2型 シェルタ設置	RPMシェルタ 新設	1	式	178,505.00	178,505	
12	中ボルト	M16×50、黒皮	10	本	22.40	224	
13	ワイヤロープ°	4号、φ 12、G種	7.2	m	486.00	3,499	
14	巻付クリップ°	水本機械 WC-12	16	個	2,988.00	47,808	
15	シャックル	水本機械 SC-16	8	個	12,249.00	97,992	
16	シンブル	水本機械 KSA-12	8	個	1,557.00	12,456	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《電源ケーブル》						
2	【600V EM-CE22sq-3C】 φ = 21.0						
3	電源ケーブル	600V EM-CE22sq-3C	82.6	m	1,426.00	117,787	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無	72.9	m	2,772.00	202,078	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	7.7	m	3,605.00	27,758	
6	【600V EM-CE14sq-3C】 φ = 17.0						
7	電源ケーブル	600V EM-CE14sq-3C	82	m	941.00	77,162	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	72.3	m	1,525.00	110,257	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	7.7	m	1,968.00	15,153	
10	《通信ケーブル》						
11	【EM-FCPEE-S0.65-10P】 φ = 13.0						
12	通信ケーブル	EM-FCPEE-S0.65-10P	82.1	m	449.10	36,871	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	48.9	m	1,525.00	74,572	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	31.2	m	1,968.00	61,401	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	12	箇所	8,320.00	99,840	
16	【EM-FCPEE-S0.65-3P】 φ = 10.0						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-FCPEE-S0.65-3P	56.5	m	226.80	12,814	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	52.1	m	637.00	33,187	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.4	m	803.00	1,927	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,546.00	22,184	
5	【EM-CEE/F-S1.25sq-8C】 φ=13.5						
6	通信ケーブル	EM-CEE/F-S1.25sq-8C	19.7	m	371.00	7,308	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	15.5	m	1,525.00	23,637	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.2	m	1,968.00	8,265	
9	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0~5.5m2 含まない 無	6	箇所	7,765.00	46,590	
10	【その他】						
11	端末処理材	22sq-3C用	12	個	6,450.00	77,400	
12	端末処理材	14sq-3C用	12	個	5,100.00	61,200	
13	ケーブル銘板	20×63×2t(アクリル)	31	個	522.00	16,182	
14	ケーブルホルダ	ネグロス電工 KTAG18	18	枚	80.10	1,441	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	408,165.00	12,244	
	小計					1,147,258	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《通信ケーブル》						
2	【EM-KNP EE-SB1.25-15P】 φ =24.0						
3	通信ケーブル	EM-KNP EE-SB1.25-15P	82. 2	m	1, 976. 40	162, 460	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無	27. 7	m	2, 772. 00	76, 784	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	43. 5	m	3, 605. 00	156, 817	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】	11	m	4, 326. 00	47, 586	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5` 0.9mm	4	箇所	11, 094. 00	44, 376	
8	EM-CCE/F-S1.25sq-8C φ =13.5						
9	通信ケーブル	EM-CCE/F-S1.25sq-8C	82. 2	m	371. 00	30, 496	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	27. 7	m	1, 525. 00	42, 242	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	43. 5	m	1, 968. 00	85, 608	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】	11	m	2, 362. 00	25, 982	
13	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0` 5.5m2 含まない、 無	4	箇所	7, 765. 00	31, 060	
14	EM-CCE-S5.5sq-3C φ =15.0						
15	通信ケーブル	EM-CCE-S5.5sq-3C	82. 2	m	612. 00	50, 306	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	27. 7	m	1, 525. 00	42, 242	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	43.5	m	1,968.00	85,608	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】	11	m	2,362.00	25,982	
3	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	5C以下 2.0～5.5m2 含まない 無	4	箇所	5,823.00	23,292	
4	EM-CCE3.5sq-6C φ=15.5						
5	通信ケーブル	EM-CCE3.5sq-6C	82.2	m	592.00	48,662	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	27.7	m	1,525.00	42,242	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	43.5	m	1,968.00	85,608	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】	11	m	2,362.00	25,982	
9	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0～5.5m2 含まない 無	4	箇所	7,765.00	31,060	
10	EM-CCE2sq-6C φ=14.0						
11	通信ケーブル	EM-CCE2sq-6C	41	m	405.00	16,605	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	13.8	m	1,525.00	21,045	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	21.7	m	1,968.00	42,705	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】	5.5	m	2,362.00	12,991	
15	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0～5.5m2 含まない 無	2	箇所	7,765.00	15,530	
16	【EM-CCE-S1.25sq-6C】 φ=13.5						

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設				規格：		10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	通信ケーブル	EM-CCE-S1.25sq-6C	8	m	416. 00	3, 328		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	6. 8	m	1, 525. 00	10, 370		
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1. 2	m	1, 968. 00	2, 361		
4	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	10C以下 2.0〜5.5m2 含まない 無	2	箇所	7, 765. 00	15, 530		
5	《同軸ケーブル》							
6	【WF-H50-9S】 φ =40.0							
7	同軸ケーブル	WF-H50-9S	117. 3	m	3, 809. 20	446, 819		
8	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm超 新設 材料費無	100. 8	m	3, 320. 00	334, 656		
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm超 新設 材料費無 【高所作業15m〜20m】	16. 5	m	3, 985. 00	65, 752		
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		6	箇所	3, 594. 00	21, 564		
11	【RG-9B/U】 φ =10.7							
12	同軸ケーブル	RG-9B/U	6	m	3, 150. 00	18, 900		
13	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz〜2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	6	m	2, 488. 00	14, 928		
14	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		12	箇所	3, 594. 00	43, 128		
15	【その他】							
16	同軸コネクタ	WF-H9SD-NJ	6	個	38, 272. 00	229, 632		

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： 機器設置	規 格：				13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	可搬型SSR装置設置 SSR-09-2型 シェルタ設置	リモートシェルタ 新設	1	式	178,505.00	178,505	
2	中ボルト	M16×50、黒皮	10	本	22.40	224	
3	ワイヤロープ	4号、φ12、G種	7.2	m	486.00	3,499	
4	巻付クリップ	水本機械 WC-12	16	個	2,988.00	47,808	
5	シャックル	水本機械 SC-16	8	個	12,249.00	97,992	
6	シンフル	水本機械 KSA-12	8	個	1,557.00	12,456	
7	支線アンカー	チヨウアンカー 80型5号	8	個	11,700.00	93,600	
8	支線(引留支線)設置	打込アンカー 7/4 90mm2以下 有り 新設 材料費無	8	本	7,589.00	60,712	
9	U字側溝	360B	4	個	2,310.00	9,240	
10	LAN用SPD	音羽電機工業 OLA-CAT6S	4	個	28,800.00	115,200	
11	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	7	組	1,305.00	9,135	
12	床掘り(小規模)	土砂 上記以外(小規模) - -	0.192	m3	2,297.00	441	
13	埋戻し(小規模)	上記以外(小規模)土砂	0.192	m3	4,141.00	795	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	389,154.00	11,674	
	小計					641,281	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《電源ケーブル》						
2	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.0						
3	電源ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	53	m	328.00	17,384	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	17.7	m	1,525.00	26,992	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22.8	m	1,968.00	44,870	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 新設 材料費無	12.5	m	1,219.00	15,237	
7	【600V EM-CE3.5sq-2C】 φ=11.5						
8	電源ケーブル	600V EM-CE3.5sq-2C	53	m	248.00	13,144	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	17.7	m	1,525.00	26,992	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22.8	m	1,968.00	44,870	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 新設 材料費無	12.5	m	1,219.00	15,237	
12	《通信ケーブル》						
13	【EM-FCPEE-S0.65-10P】 φ=13.0						
14	通信ケーブル	EM-FCPEE-S0.65-10P	72.8	m	449.10	32,694	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	17.7	m	1,525.00	26,992	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	42.6	m	1,968.00	83,836	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称： ケーブル敷設	規 格：				15 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ビット 新設 材料費無	12.5	m	1,219.00	15,237	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm 【夜間】	1	箇所	9,418.00	9,418	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	9	箇所	8,320.00	74,880	
4	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ=5.5						
5	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	40.2	m	57.60	2,315	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	40.2	m	803.00	32,280	
7	【EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)】 φ=7.3						
8	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)	242.3	m	377.40	91,444	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	69.1	m	637.00	44,016	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	123.2	m	803.00	98,929	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ビット 新設 材料費無	50	m	498.00	24,900	
12	【EM-IE8sq】 φ=5.6						
13	接地線	EM-IE8sq	22.6	m	184.00	4,158	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	4.1	m	637.00	2,611	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	18.5	m	803.00	14,855	
16	【その他】						

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-2						名称： ケーブル敷設		規格：		18 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	《電源ケーブル》													
2	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ =12.0													
3	電源ケーブル		600V EM-CE3.5sq-3C		10. 4		m		328. 00		3, 411			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		10. 4		m		1, 968. 00		20, 467			
5	【600V EM-CE2sq-2C】 φ =9.9													
6	電源ケーブル		600V EM-CE2sq-2C		10. 4		m		177. 00		1, 840			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		10. 4		m		803. 00		8, 351			
8	《通信ケーブル》													
9	【EM-FCPEE-S0.65-10P】 φ =13.0													
10	通信ケーブル		EM-FCPEE-S0.65-10P		13. 8		m		449. 10		6, 197			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		13. 8		m		1, 968. 00		27, 158			
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		10P 0.5~0.9mm		3		箇所		8, 320. 00		24, 960			
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】		10P 0.5~0.9mm		1		箇所		9, 418. 00		9, 418			
14	【EM-IE8sq】 φ =5.6													
15	接地線		EM-IE8sq		17. 7		m		184. 00		3, 256			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		17. 7		m		803. 00		14, 213			

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-2						名称： ケーブル敷設		規格：		21 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	《同軸ケーブル》													
2	【WF-H50-4R】 φ =17.6													
3	同軸ケーブル		WF-H50-4R		96.9		m		1,188.00		115,117			
4	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		88.9		m		2,488.00		221,183			
5	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				2		箇所		3,594.00		7,188			
6	【8D-WFLEX】 φ =11.0													
7	同軸ケーブル		8D-WELEX		31.9		m		1,170.00		37,323			
8	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		29.9		m		2,488.00		74,391			
9	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				2		箇所		3,594.00		7,188			
10	【RG-9B/U】 φ =10.7													
11	同軸ケーブル		RG-9B/U		5.6		m		3,150.00		17,640			
12	同軸ケーブル敷設		同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		5.6		m		2,488.00		13,932			
13	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル				8		箇所		3,594.00		28,752			
14	【EM-IE8sq】 φ =5.6													
15	接地線		EM-IE8sq		7		m		184.00		1,288			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		7		m		803.00		5,621			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 基礎設置	規格：				23 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	床掘り(標準)	土砂 標準 無し 無し	319.488	m3	291.60	93,162	
2	路床整形(空港)	1m以上2.5m未満標準工事	163.84	m ²	336.20	55,083	
3	埋戻し(1～4m)	最大埋戻幅1m以上4m未満 - -	134.269	m3	2,205.00	296,063	
4	基礎碎石	7.5cm超え12.5cm以下再生クラッシャ	144	m2	1,465.00	210,960	
5	型枠_捨てコン	一般型枠 均しコンクリート	2.4	m2	5,442.00	13,060	
6	捨てコンクリート	無筋・鉄筋バックホウ養生無し	7.2	m3	34,880.00	251,136	
7	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	79.76	m2	10,660.00	850,241	
8	コンクリート	無筋・鉄筋コンクリートポンプ一般養生	159.721	m3	26,680.00	4,261,356	
9	無収縮モルタル	パーゲルV1/50	0.2	m3	225,000.00	45,000	
10	鉄筋加工組立 一般構造物	D29 SD390 10t未満	7.017	t	189,000.00	1,326,213	
11	鉄筋加工組立 一般構造物	D25 SD345 10t未満	5.541	t	184,900.00	1,024,530	
12	鉄筋加工組立 一般構造物	SD295 D13 10t未満	0.335	t	181,800.00	60,903	
13	鉄筋加工組立 一般構造物	SD295 D10 10t未満	0.048	t	183,900.00	8,827	
14	アンカーボルト(M42)	SS400、L=1850mm	32	本	17,100.00	547,200	
15	ケーシングプレート(PL6)	SS400	4	枚	20,700.00	82,800	
16	ケーシングプレート(PL9)	SS400	4	枚	27,900.00	111,600	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： 空中線鉄塔設置	規格：				25 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信用鉄塔架設	形鋼 機械施工 設置 【0～15m】	42.45	t	78,909.00	3,349,687	
2	通信用鉄塔架設	形鋼 機械施工 設置 【15m～20m】	14.15	t	87,318.00	1,235,549	
3	六角HTB	M22×100、F8T	1012	本	760.50	769,626	
4	六角HTB	M22×70、F8T	1152	本	654.30	753,753	
5	六角HTB	M22×65、F8T	208	本	636.30	132,350	
6	六角HTB	M20×80、F8T	1440	本	258.50	372,240	
7	六角HTB	M20×75、F8T	192	本	251.00	48,192	
8	六角HTB	M20×70、F8T	80	本	243.50	19,480	
9	六角HTB	M20×60、F8T	552	本	229.00	126,408	
10	六角HTB	M20×55、F8T	499	本	221.50	110,528	
11	六角HTB	M20×50、F8T	264	本	214.50	56,628	
12	六角HTB	M16×55、F8T	188	本	136.00	25,568	
13	六角HTB	M16×50、F8T	80	本	131.00	10,480	
14	六角HTB	M16×45、F8T	1502	本	127.00	190,754	
15	六角HTB	M16×40、F8T	498	本	122.00	60,756	
16	中ボルト	M20×55、黒皮	92	本	40.50	3,726	

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： 空中線鉄塔設置	規格：				26 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	中ボルト	M16×55、黒皮	160	本	24. 00	3, 840	
2	中ボルト	M16×45、黒皮	60	本	20. 80	1, 248	
3	中ボルト	M16×30、黒皮	246	本	140. 40	34, 538	
4	中ボルト	M12×50、黒皮	146	本	14. 50	2, 117	
5	中ボルト	M12×40、黒皮	78	本	12. 30	959	
6	中ボルト	M12×25、黒皮	60	本	82. 80	4, 968	
7	中ボルト	M12×40、黒皮	76	本	12. 30	934	
8	中ボルト	M10×35、黒皮	85	本	72. 90	6, 196	
9	中ボルト	M10×30、黒皮	317	本	60. 30	19, 115	
10	中ボルト	M10×25、黒皮	160	本	60. 30	9, 648	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2, 764, 052. 00	82, 921	
	小計					7, 432, 209	

内 訳 明 細 書 No.6-3		名称： 受電柱設置		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	仮設受電柱	コンクリート柱、8-19-6	1	本	51,400.00	51,400	
2	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱8m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	34,939.00	34,939	
3	低圧引留碍子	JIS C3845	3	個	310.00	930	
4	低圧用ラック	イワフチ RL-0	3	個	477.00	1,431	
5	自在バンド	イワフチ IBT-408	3	本	855.00	2,565	
6	エントランスキャップ	G42用	2	個	3,370.00	6,740	
7	エントランスキャップ	G28用	2	個	1,720.00	3,440	
8	電線管	G42	8	m	1,144.80	9,158	
9	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 サトル留め 新設 材 料費無	8	m	6,933.00	55,464	
10	電線管	G28	5.6	m	770.40	4,314	
11	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 サトル留め 新設 材 料費無	5.6	m	4,714.00	26,398	
12	電線管	F2(50) 被覆なし	1.7	m	1,250.00	2,125	
13	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 新設 材料費無	1.7	m	3,300.00	5,610	
14	電線管	F2(28) 被覆なし	2.8	m	734.00	2,055	
15	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	38mm以下 露出 新設 材料費無	2.8	m	1,802.00	5,045	
16	ステンレスバンド	イワフチ SFT-N109	7	本	243.00	1,701	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-4		名 称： 接地極設置		規格：			29 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【A種接地極】						
2	バイオサンアース	バイオサンアースBC1					
		8.3	袋	13,374.00	111,004		
3	接地極設置	A種接地 3m以内 新設 材料費無					
		1	極	27,735.00	27,735		
4	埋設標識シート	150mm、2倍					
		25	m	170.00	4,250		
5	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無					
		25	m	110.00	2,750		
6	接地標柱	コノエ サンクイ2102-1					
		2	個	315.00	630		
7	接地埋設標設置 接地埋設標	新設 材料費無					
		2	枚	5,546.00	11,092		
8	避雷導線	鬼より線60sq					
		25	m	1,003.00	25,075		
9	【A形及びB型環状接地極設置】						
10	床掘り(標準)	土砂 標準 無し 無し					
		16.262	m3	291.60	4,741		
11	埋戻し(1～4m)	最大埋戻幅1m以上4m未満 --					
		16.262	m3	2,205.00	35,857		
12	埋設標識シート	150mm、2倍					
		113.5	m	170.00	19,295		
13	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無					
		113.5	m	110.00	12,485		
14	接地標柱	コノエ サンクイ2102-1					
		7	個	315.00	2,205		
15	接地埋設標設置 接地埋設標	新設 材料費無					
		7	枚	5,546.00	38,822		
16	IV線	60sq					
		18	m	3.80	68		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-5		名 称： 雷保護設備設置			規格：		31 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《ローカルシエルタSPD盤》						
2	プルボックス設置 規格外	830mm/ 600mm/ 300mm/ 新設	1	個	23,990.00	23,990	
3	水平取付金具	製作見積 ローカルシエルタSPD盤用	2	式	13,320.00	26,640	
4	垂直取付金具	製作見積 ローカルシエルタSPD盤用	2	式	12,960.00	25,920	
5	電線管	VE28	2.4	m	197.50	474	
6	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	2.4	m	2,356.00	5,654	
7	《電源シエルタSPD盤》						
8	プルボックス設置 規格外	1000mm/ 1000mm/ 300mm/ 新設	1	個	31,896.00	31,896	
9	水平取付金具	製作見積 電源シエルタSPD盤用	2	式	13,320.00	26,640	
10	垂直取付金具	製作見積 電源シエルタSPD盤用	2	式	12,960.00	25,920	
11	電線管	VE28	2.4	m	197.50	474	
12	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	2.4	m	2,356.00	5,654	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	106,068.00	3,182	
	小計					176,444	

内 訳 明 細 書 No.6-6		名 称： 防護フェンス設置		規格：			32 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	《フェンス設置》						
2	簡易木柵設置						
		116	m	5,620.00	651,920		
3	門柱	正角材105mm×105mm					
		0.116	m3	80,000.00	9,280		
4	門扉	板材13mm×150mm					
		0.056	m3	50,000.00	2,800		
5	丁番	127×80×2.0t(SUS)					
		15	枚	555.00	8,325		
6	掛金						
		2	個	990.00	1,980		
7	南京錠	幅40mm					
		2	個	770.00	1,540		
8	丸落し	L=450 スチール					
		5	個	477.00	2,385		
9	地先境界ブロック	150×150×600					
		4	個	750.00	3,000		
10	全ねじボルト	M12、HDZT35、L=230					
		26.68	本	393.30	10,493		
11	門柱	正角材105mm×105mm					
		0.013	m3	80,000.00	1,040		
12	門受け金具	座付、SUS製、50受					
		4	個	657.00	2,628		
13	《規制標識板・警告標識板》						
14	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無					
		3	面	2,772.00	8,316		
15	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		169.43	m	714.00	120,973		
16	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 15cm以下					
		156.76	m2	236.00	36,995		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-7		名称： 照明設備設置		規格：		34 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《階段灯》							
2	投光器具取付	投光器具 250W 投光器 5m未満 新設 材料費無		3	灯	33,282.00	99,846	
3	プルボックス	300×300×300、防水型		2	個	7,450.00	14,900	
4	丸形露出ボックス	G28、3方出		4	個	1,390.00	5,560	
5	プルボックス設置 規格外	300mm/ 300mm/ 300mm/ 新設		2	個	12,480.00	24,960	
6	電線管	G28		48.7	m	770.40	37,518	
7	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無		37.4	m	4,714.00	176,303	
8	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無 【高所作業15m～20m】		11.2	m	5,657.00	63,358	
9	《レドーム内照明》							
10	投光器具取付	投光器具 250W 投光器 5m未満 新設 材料費無		4	灯	33,282.00	133,128	
11	吊りボルト支持金具	ネグロス電工 HB50-W3		8	個	1,386.00	11,088	
12	全ねじボルト	W3/8×100		8	本	91.80	734	
13	厚鋼電線管	G22		15	m	571.00	8,565	
14	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無		15	m	2,772.00	41,580	
15	《作業灯》							
16	投光器具取付	投光器具 250W 投光器 5m未満 新設 材料費無		3	灯	33,282.00	99,846	

内 訳 明 細 書 No.6-7		名 称： 照明設備設置	規格：				35 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	丸形露出ボックス	G22、3方出	3	個	962.00	2,886	
2	厚鋼電線管	G22	12.9	m	571.00	7,365	
3	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 新設 材料費無	12.9	m	2,772.00	35,758	
4	《コンセント》						
5	配線器具取付 コンセント	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	2	個	2,218.00	4,436	
6	丸形露出ボックス	G22、3方出	1	個	962.00	962	
7	厚鋼電線管	G22	8	m	571.00	4,568	
8	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 新設 材料費無	8	m	2,772.00	22,176	
9	《階段灯スイッチ》						
10	配線器具取付	スイッチ防水型 新設 材料費無	1	個	2,772.00	2,772	
11	《階段灯・レドーム照明・作業灯スイッチ》						
12	配線器具取付	スイッチ防水型 新設 材料費無	1	個	2,772.00	2,772	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	94,146.00	2,824	
	小計					803,905	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-9		名称： 管路敷設		規格：			37 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電線管	FEP65(難燃性)	150.8	m	771.00	116,266	
2	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	113	m	1,719.00	194,247	
3	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	65mm 新設 材料費無	37.8	m	1,109.00	41,920	
4	電線管	FEP50(難燃性)	35.8	m	623.00	22,303	
5	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	0.6	m	1,719.00	1,031	
6	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	50mm 新設 材料費無	35.2	m	970.00	34,144	
7	電線管	FEP40(難燃性)	18.8	m	532.00	10,001	
8	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	16.2	m	1,719.00	27,847	
9	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	40mm 新設 材料費無	2.6	m	859.00	2,233	
10	電線管	FEP30(難燃性)	99.1	m	486.00	48,162	
11	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	58.7	m	1,719.00	100,905	
12	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)	30mm 新設 材料費無	40.4	m	721.00	29,128	
13	配管固定材	杭丸太 (φ 120×1200)	10	本	876.00	8,760	
14	床掘り(小規模)	土砂 上記以外(小規模) - -	13.105	m3	2,297.00	30,102	
15	埋戻し(小規模)	上記以外(小規模)土砂	13.105	m3	4,141.00	54,267	
16	埋設標識シート	150mm、2倍	35.6	m	170.00	6,052	

内 訳 明 細 書 No.6-9		名 称： 管路敷設	規格：				38 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	埋設標識シート敷設 地中線路	新設 材料費無	35.6	m	110.00	3,916	
2	避雷導線	H-14	34.1	m	230.90	7,873	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	34.1	m	1,719.00	58,617	
4	ハンドホール	-	1	個	156,000.00	156,000	
5	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	88mm 100~150mm	2	箇所	8,896.00	17,792	
6	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	75mm 100~150mm	2	箇所	8,589.00	17,178	
7	はつり工事 配管貫通口(機械施工)	50mm 100~150mm	2	箇所	7,362.00	14,724	
8	ベルマウス	FEP65用難燃性	2	個	692.00	1,384	
9	ベルマウス	FEP50用難燃性	2	個	627.00	1,254	
10	ベルマウス	FEP30用難燃性	2	個	589.00	1,178	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	223,233.00	6,696	
	小計					1,013,980	

内 訳 明 細 書 No.6-10		名称： ネットワークカメラ設備設置		規格：			39 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《ITVカメラ》						
2	ITVカメラ	Panasonic WX-V6533LNUX	2	台	833,400.00	1,666,800	
3	ITVカメラ	Panasonic WV-S61301-Z2	1	台	233,100.00	233,100	
4	監視カメラ装置据付 IPカメラ装置	新設 材料費無	3	台	41,130.00	123,390	
5	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		3	台	39,576.00	118,728	
6	カメラ取付金具	Panasonic WV-Q122AUX	2	台	36,900.00	73,800	
7	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,772.00	5,544	
8	カメラ取付アダプター	プラコ ICK-122S-250	1	台	31,860.00	31,860	
9	カメラ取付支柱	マスプロ電工 BM60	1	台	7,560.00	7,560	
10	アンテナmast設置	建物上、塔屋 新設 材料費無	1	基	39,107.00	39,107	
11	ポール取付金具	Panasonic WV-Q188UX	1	台	33,660.00	33,660	
12	《PoE HUB》						
13	PoE HUB	Panasonic GA-ML4THPoE+	1	台	107,010.00	107,010	
14	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,741.00	2,741	
15	《ルータ》						
16	ルータ	BUFFALO VR-U500X	1	台	53,820.00	53,820	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-11		名 称： ケーブル敷設			規格：		41 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《電源ケーブル》						
2	【600V EM-CE8sq-3C】 φ=15.5						
3	電源ケーブル	600V EM-CE8sq-3C	24.1	m	610.00	14,701	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	21.9	m	1,525.00	33,397	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.2	m	1,968.00	4,329	
6	【600V EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.0						
7	電源ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	91.8	m	328.00	30,110	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	78.9	m	1,525.00	120,322	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無 【高所15m～20m】	12.9	m	1,830.00	23,607	
10	《通信ケーブル》						
11	【EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)】 φ=7.3						
12	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)	118.8	m	377.40	44,835	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	63.1	m	637.00	40,194	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	48.4	m	803.00	38,865	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無 【高所15m～20m】	5.3	m	9,651.00	51,150	
16	《接地線》						

内 訳 明 細 書 No.6-11					名称： ケーブル敷設		規格：		42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
1	【EM-IE22sq】 φ=8.4								
2	接地線	EM-IE22sq	75.6	m	480.00	36,288			
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	54.2	m	637.00	34,525			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.9	m	803.00	2,328			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	16.5	m	1,719.00	28,363			
6	【EM-IE8sq】 φ=5.6								
7	接地線	EM-IE8sq	11.2	m	184.00	2,060			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	7.9	m	637.00	5,032			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.3	m	803.00	2,649			
10	【その他】								
11	ケーブル銘板	20×63×2t (アクリル)	33	個	522.00	17,226			
12	ケーブルホルダ	ネグロス電工 KTAG18	12	枚	80.10	961			
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	146,181.00	4,385			
	小計					535,327			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-4		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	《通信ケーブル》						
2	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ=5.5						
3	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	0.5	m	57.60	28	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.5	m	803.00	401	
5	【EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)】 φ=7.3						
6	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P(屋外用)	64.8	m	377.40	24,455	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	17.2	m	637.00	10,956	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	35.1	m	803.00	28,185	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ビット 新設 材料費無	12.5	m	498.00	6,225	
10	【EM-IE8sq】 φ=5.6						
11	接地線	EM-IE8sq	24.3	m	184.00	4,471	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	13.6	m	637.00	8,663	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.4	m	803.00	1,927	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ビット 新設 材料費無	8.3	m	498.00	4,133	
15	【その他】						
16	ケーブル銘板	20×63×2t(アクリル)	2	個	522.00	1,044	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： ネットワークカメラ設備設置	規格：				48 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	ITVカメラ	Panasonic WV-S61301-Z2	1	台	233, 100. 00	233, 100	
2	監視カメラ装置据付 IPカメラ装置	新設 材料費無	1	台	41, 130. 00	41, 130	
3	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	39, 576. 00	39, 576	
4	カメラ取付板	製作見積	1	枚	7, 110. 00	7, 110	
5	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2, 772. 00	2, 772	
6	振れ止め金具	ネグロス電工 7ARS1	4	個	495. 00	1, 980	
7	ダクターチャンネル	ネグロス電工 D1、L=600mm	2	本	367. 20	734	
8	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	4, 160. 00	8, 320	
9	端末保護キャップ	ネグロス電工 D1BC	4	個	73. 80	295	
10	ハンガー吊り金具	ネグロス電工 DHU-W3	4	個	135. 00	540	
11	吊りボルト	W3/8全ねじ、L=120	4	本	21. 60	86	
12	カメラ固定ボルト	M4、L=20	4	本	21. 20	84	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	243, 929. 00	7, 317	
	小計					343, 044	

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： 避雷針設置	規格：				49 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	避雷突針	LR-1	1	個	13,000.00	13,000	
2	避雷針設置 突針設置	新設 材料費無	1	基	27,735.00	27,735	
3	支持管接続カップリング	φ 48.6	1	個	4,640.00	4,640	
4	支持管	φ 48.6、L=4.0m	1	本	18,000.00	18,000	
5	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	4	m	4,853.00	19,412	
6	避雷突針支柱取付金具	イワフチ RALA	3	個	4,176.00	12,528	
7	自在バンド	イワフチ 3BD-HD-17	3	本	2,060.00	6,180	
8	避雷導線	鬼より線40sq	12.1	m	692.00	8,373	
9	避雷針設置 避雷導線敷設	新設 材料費無	12.1	m	1,386.00	16,770	
10	避雷導線取付金具	大阪避雷針 40sq用	2	個	1,170.00	2,340	
11	ステンレスバンド	イワフチ SFT-N109	2	本	243.00	486	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	65,547.00	1,966	
	小計					131,430	

内 訳 明 細 書 No.8-3		名称： 管路敷設		規格：			50 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	厚鋼電線管	G28	5. 5	m	770. 40	4, 237	
2	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 サドル留め 新設 材料費無	5. 5	m	4, 714. 00	25, 927	
3	電線管	FEP30(難燃性)	62. 9	m	486. 00	30, 569	
4	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	62. 9	m	1, 719. 00	108, 125	
5	サドル	イワフチ US-30	4	個	369. 00	1, 476	
6	自在バンド	イワフチ IBT-312	4	本	846. 00	3, 384	
7	露出管路保護材	U字溝(300B)	95	個	1, 640. 00	155, 800	
8	プルボックス	800×800×300、SUS製 防水	1	個	141, 000. 00	141, 000	
9	プルボックス設置 規格外	800mm/ 800mm/ 300mm/ 新設	1	個	26, 348. 00	26, 348	
10	アンカーボルト(M10)	KFC SUS B1070	4	本	450. 00	1, 800	
11	クランプ	FEP30用難燃性	1	個	4, 150. 00	4, 150	
12	ケーブルラック(W200)	ネグロス電工 7AR20	2. 8	m	5, 009. 90	14, 027	
13	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	200mm以下 無 新設 材料費無	2. 8	m	8, 320. 00	23, 296	
14	端末保護キャップ	ネグロス電工 7ARBC 2個組	2	組	427. 50	855	
15	マルチ型接続金具	ネグロス電工 7ARMF1	2	組	4, 320. 00	8, 640	
16	アンカーボルト(M12)	KFC #12CA	8	本	126. 00	1, 008	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]